
Uchwała Nr 1957/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2005 r.

Data opublikowania: 11.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-10-11

Numer

uchwały
1957/224/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie kształtowania postaw i

zachowań zgodnych z zasadami ekorozwoju pn. „Zorganizowanie konkursu ekologicznego dla uczniów z terenu

Województwa Mazowieckiego”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 118 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.2)), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873, Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr

210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 oraz § 85 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232 poz. 6218) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W wyniku przeprowadzonego w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań finansowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w zakresie

kształtowania postaw i zachowań zgodnych z zasadami ekorozwoju, wybiera się ofertę Fundacji „SZANSA” z siedzibą przy ul.

Wasiutyńskiego 15; 00-707 Warszawa na przeprowadzenie konkursu „Jeziorka – patrol rzeczny”. Aktywizacja i edukacja

ekologiczna uczniów ze szkół gimnazjalnych powiatów grójeckiego i piaseczyńskiego.

§ 2.

Udziela się Fundacji „SZANSA” z siedzibą przy ul. Wasiutyńskiego 15; 00-707 Warszawa dotacji na realizację zadania, o którym

mowa w § 1 w wysokości 12 272,00 zł.

§ 3.

Środki, o których mowa w § 2, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 rok – przyjętym

uchwałą Nr 158/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na rok 2005 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) – w dziale 900, rozdziale 90095, § 2810 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 4.

Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji, zostaną określone w umowi

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


